
UCHWAŁA NR XVIII/425/25 
RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/745/19 w sprawie przystąpienia przez Gminę Miejską 
Kraków do Agencji Rozwoju Miasta Inwestycje spółki z ograniczoną odpowiedzialnością 

oraz uchwałę nr LXXII/2037/21 w sprawie utworzenia przez Gminę Miejską Kraków 
jednoosobowej spółki KRAKÓW5020 spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f w związku z art. 7 ust. 1 pkt 9, 10, 15, 18 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, 
poz. 1940) w  związku z  art. 2, art. 4 ust. 1  pkt 1, art. 9  ust. 1  i  art. 10  ust. 3  ustawy z  dnia 
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 uchwały nr XXIX/745/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 20 listopada 2019 r. w sprawie 
przystąpienia przez Gminę Miejską Kraków do Agencji Rozwoju Miasta Inwestycje spółki 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienionej uchwałą nr LIV/1509/21 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 24 marca 2021 r., uchwałą nr LXXII/2037/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 2021 r. 
oraz uchwałą nr LXXXIII/2366/22 Rady Miasta Krakowa z dnia 27 kwietnia 2022 r., po ustępie 
2 dodaje się ustęp 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Powierza się Spółce realizację zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków, polegających 
na  zaspokajaniu zbiorowych potrzeb mieszkańców Krakowa w  zakresie kultury, turystyki 
oraz promocji Gminy Miejskiej Kraków. 

4. W ramach zadań własnych Gminy Miejskiej Kraków określonych w ust. 3, powierza się 
Spółce zadanie polegające na prowadzeniu we własnym imieniu obiektu „Centrum 
Kongresowe ICE Kraków” przy ul. Marii Konopnickiej 17 w Krakowie.”. 

§ 2. W uchwale nr LXXII/2037/21 Rady Miasta Krakowa z dnia 17 listopada 2021 r. w sprawie 
utworzenia przez Gminę Miejską Kraków jednoosobowej spółki KRAKÓW5020 spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością, zmienionej uchwałą nr LXXXIII/2366/22 Rady Miasta Krakowa 
z dnia 27 kwietnia 2022 r., uchyla się § 1 ust. 2 - 4. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r. 
 

   

Wiceprzewodnicząca Rady 
Miasta Krakowa 

 
 

Iwona Chamielec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4DB4085C-9CB1-46B5-8A37-ADAFDC34D136. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/425/25 RADY MIASTA KRAKOWA z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 3 w § 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


